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Suorahankintapäätös ESRI:n kuntalisenssin uusimisesta 
 
Valmistelija: paikkatietoinsinööri Eero Suominen 
 
ESRI-kuntalisenssi oikeuttaa käyttämään ESRI:n paikkatieto-ohjelmistoja, joita käytetään 
yhdyskunnan palvelualueella päivittäisinä työkaluina. Lisäksi näillä ohjelmistoilla tuotetaan 
erilaisia tietotuotteita sekä karttapalveluita koko kunnan tarpeisiin. Lempäälän kunnan sekä 
muiden Tampereen ympäryskuntien (Hämeenkyrö, Kangasala, Nokia, Pirkkala, Orivesi, 
Sastamala ja Ylöjärvi) paikkatietoympäristö perustuu kyseisiin ESRI:n ohjelmistoihin. 
 
Lempäälän kunnalla on ollut käytössään Kangasalan kaupungin, Hämeenkyrön kunnan ja 
Sastamalan kaupungin kanssa yhteinen ESRI-kuntalisenssi. Tässä lisenssissä Kangasala on 
ollut isäntäkuntana. Seudun toinen lisenssi on Nokian isännöimä ja siihen on kuulunut Nokian 
kaupungin lisäksi Ylöjärven kaupunki, Oriveden kaupunki ja Pirkkalan kunta. ESRIN:n 
kuntalisenssi on toimittajan puolelta rajattu noin 100 000 asukkaan yhteenliittymille, joten tästä 
syystä kuntalisenssejä on seudulla ollut hankittuna kaksi. Seudulla on ollut ESRI:n kuntalisenssit 
käytössä yhtäjaksoisesti vuodesta 2012 lähtien. Sopimukset ovat voimassa 3 vuotta kerrallaan, ja 
nykyinen sopimuskausi päättyy 30.8.2024. 
 
ESRI Finland Oy on tarjonnut uutta sopimusta kaudelle 31.8.2024 – 30.8.2027. Kangasalan 
kaupungin isännöimälle yhteenliittymälle saadun tarjouksen mukaan kuntalisenssin 
arvonlisäveroton hinta on 65 300 euroa vuodessa sisältäen ESRI Finlandin Aineistot Premium -
lisäpalvelun. Lempäälän osuus on 17 531,66 euroa vuodessa. Yhteishinta kolmelle vuodelle on 
195 900 euroa, josta Lempäälän osuus on 52 594,98 euroa. Lisenssin kustannukset jaetaan 
kuntien kesken lisenssikauden alkua edeltävän vuodenvaihteen asukasluvun mukaan. 
 
ESRI:n kuntalisenssin uusimisesta tehdään suorahankintapäätös ilman hankinnan 
kilpailuttamista. Suorahankinnan perusteena on, että kyseessä on olemassa olevan sopimuksen 
jatkaminen uudella toimintakaudella. Lisäksi ESRI:n kuntalisenssille ei ole muita jälleenmyyjiä 
Suomessa, vaan sopimus tehdään suoraan ESRI:n amerikkalaisen emoyhtiön ja sen 
suomalaisen tytäryhtiön ESRI Finland Oy:n kanssa. 
 

Toimivalta 

Tämän päätöksen toimivalta tulee Lempäälän kunnan hallintosäännöstä: Osa 2, luku 9, § 2 
hankintavaltuudet, kohta 2  

Lisätietoja: paikkatietoinsinööri Eero Suominen, eero.suominen@lempaala.fi 
 

Päätös 

ESRI Finland Oy:n tarjous hyväksytään, ja kuntalisenssisopimus sekä siihen liittyvä Aineistot 
Premium -palvelu uusitaan suorahankintana 30.8.2027 saakka. Hankinnan kokonaisarvo 
Lempäälän kunnalle on 52 594,98 euroa. 
 

Tiia Levonmaa 
Yhdyskuntajohtaja 
 
Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Lempäälän kunnan asianhallintajärjestelmässä. 
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Päätöksen nähtävänäpito  

Tämä päätös on nähtävänä Lempäälän kunnan internetsivuilla 13.6.2024 alkaen 
 

Ote ESRI Finland Oy 
  

Tiedoksi  

Paikkatietoinsinööri, yhdk ltk  
 

Muutoksenhakuviranomainen  
 
 Hankintaoikaisuvaatimus: päätöksen tehnyt viranhaltija 
 Oikaisuvaatimus: yhdyskuntalautakunta 

 

 


